

جلالی معاون وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی:

صنایع دستی مردهی ترین نوع مشارکت در اقتصاد است

معاون وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با اشاره به اینکه مقام معظم رهبری شعار اسامال را جهش تولید با مشارکت مردم گذاشتند، افزود: صنایع دستی مردهی ترین مشارکت در اقتصاد است و این امر می تواند زمینه ساز تحول در کشور به خصوص حوزه صنایع دستی باشد.

گروه گردشگری - مریم جلالی همزمان با سفر یکروزه خود به استان یزد با آیت الله سید محمد کاظم مدرسی عضو شورای فرهنگ عمومی استان یزد و امام جمعه بخش مرکزی دیدار و گفت و گو کرد.

معاون صنایع دستی و وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با اشاره به ظرفیت و جایگاه امامزادگان و بقا متبرکه که اظهار کرد: هر امامزاده، موزه اهل بیت به شمار می رود و هنرمندان صنایع دستی از طریق تا بخش های متعدد آن،

به نتیجه خیر می شود و این نتیجه خیر به رضایت و آرامش می انجامد. او با تقدیر و تشکر از حمایت های فرهنگی امام جمعه یزد از حوزه صنایع دستی و گردشگری گفت: خوشبختانه افرادی مثل شما هستند که ما را حمایت می کنند، از طرفی استقبال جامعه روحانیت از صنایع دستی می تواند انگیزه بخش باشد.

جلالی در ادامه با اشاره به اینکه مقام معظم رهبری شعار اسامال را جهش تولید با مشارکت



معاون وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با اشاره به اینکه مادر حوزه صنایع دستی کودک خلاق داریم اما کودک کار نداریم تصریح کرد: همه می توانند در تولید صنایع دستی مشارکت کنند و دستمایه خوبی برای سبک زندگی ایرانی اسلامی داشته باشند.

مدیر کل امور موزه های کشور اعلام کرد:

مکاتبه با موزه کویت برای استرداد تابلوی مظفرالدین شاه



گروه گردشگری - مدیر کل امور موزه های کشور از مکاتبه با موزه کویت برای استرداد تابلوی مظفرالدین شاه خبر داد و گفت: بازی باستانی تخته اچیا می شود. نشست برنامه های کمیته ملی موزه های ایران در هفته میراث فرهنگی در سالن امیر خانی خانه هنرمندان ایران برگزار شد در این برنامه هادی میرزایی مدیر کل موزه های کشور با بیان اینکه نزدیک به ۴۰۰ رویه در موزه های کشور همزمان با هفته میراث فرهنگی برگزار می شود گفت: ایران خود را عضو ایگوک جهانی می داند شاید برداشت افراد از اینکه گفته بودند عضویت ایران لغو شده این بود که ایگوک یک رکن دولتی دارد.

گروه گردشگری - مدیر کل امور موزه های کشور از مکاتبه با موزه کویت برای استرداد تابلوی مظفرالدین شاه خبر داد و گفت: بازی باستانی تخته اچیا می شود.

نشست برنامه های کمیته ملی موزه های ایران در هفته میراث فرهنگی در سالن امیر خانی خانه هنرمندان ایران برگزار شد در این برنامه هادی میرزایی مدیر کل موزه های کشور با بیان اینکه نزدیک به ۴۰۰ رویه در موزه های کشور همزمان با هفته میراث فرهنگی برگزار می شود گفت: ایران خود را عضو ایگوک جهانی می داند شاید برداشت افراد از اینکه گفته بودند عضویت ایران لغو شده این بود که ایگوک یک رکن دولتی دارد.

الواح هخامنشی برنامه دیگر ما در هفته میراث فرهنگی است این الواح شهریور سال گذشته به ایران برگشت داده شد. ما معتقدیم باید از رویکرد شیء محوری فاصله بگیریم است این آثار از خانه دور مانده بودند تا بتوان روی آنها پژوهش شود حالا این آثار فراست به نمایش در آید.

توانستیم از نمایش این اثر در برخی از حراحی ها جلوگیری کنیم که این اتفاق به مدد یکی از کسانی بود که روی آن پژوهش های زیادی انجام داده بود. متأسفانه صفحات این قرآن مصحف، جدا شده و هر کدام به یک جا رفته است.

وی با بیان اینکه در دولت سیزدهم آثار زیادی در سامانه جام ثبت شده است گفت: ما به این تعداد اکتفا نمی کنیم و درصدد هستیم آثار بیشتری ثبت شود در حال حاضر می توان گفت که جام حسنلو، بسازی تخته جبریت و

کارسناس گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان: نقش کودکان و نوجوانان در حفظ میراث فرهنگی و توسعه گردشگری

گروه گردشگری - کودکان و نوجوانان سرمایه های اجتماعی هر جامعه جهت توسعه در آینده هستند، نحوه سپری شدن این دوران در بسط تربیتی و آموزشی و فرهنگی مناسب شکل گیری ساختار شخصیتی سازندگان آینده جامعه را رقم خواهد زد. اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان در یادداشتی نوشت: کودکان و نوجوانان سرمایه های اجتماعی هر جامعه جهت توسعه در آینده هستند، نحوه سپری شدن این دوران در بسط تربیتی و آموزشی و فرهنگی مناسب شکل گیری ساختار شخصیتی سازندگان آینده جامعه را رقم خواهد زد. با توجه به اینکه کودکان نوجوانان بخش عمده ای از جامعه را تشکیل می دهند، لازم است برای ایجاد محیطی مناسب برای رشد کودکان و نوجوانان و آشنایی با نیازهای آموزشی، کتیم. بسیاری از آموزش های اجتماعی در دوران کودکی و نوجوانی شکل می گیرد، مانند احترام و کمک به هموع، احترام به محیط زیست، حفاظت و نگهداری از میراث فرهنگی و غیره، وقتی شخصیت فرد در کودکی به درستی شکل نگیرد در بزرگسالی نمی تواند تعامل درستی با جامعه پیرامون خود برقرار کند. از آنجایی که هر آموزش برای نهادینه شدن باید از بدو کودکی آغاز شود پس لازم است از همان دوران به کودکان و نوجوانان حفاظت از میراث فرهنگی و فواید گردشگری و نحوه سفر بدون آسیب رساندن به محیط زیست و میراث فرهنگی آموزش داده شود.



یکی از مسائلی که باید به کودکان و نوجوانان آموزش داد اهمیت و حفاظت از میراث فرهنگی و فواید و نحوه سفر و گردشگری پایدار است. چون تمام کودکان امروز مردان و زنان، مادران و پدران فردا هستند، کسانی که در آینده خطی مشی سازان و برنامه ریزان جامعه خواهند بود، افرادی که در هر جایگاه اجتماعی یا شغلی که باشند، در صورتی که در کودکی نسبت به شناخت و اهمیت و حفظ میراث فرهنگی و فواید توسعه گردشگری آموزش دیده باشند، این نگاه را در تصمیم گیری های شغلی و مدیریتی و همچنین تربیت و آموزش حرفه ای خود در جهت تحقق حفاظت از میراث فرهنگی و توسعه گردشگری پایدار به کار خواهند بست. در حال حاضر در وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی به عنوان متولی برنامه ریزی و حفظ میراث فرهنگی توسعه گردشگری ساختاری منسجم برای برنامه ریزی و تعامل با بخش خصوصی و همکاری با سازمان های مرتبط با کودکان و نوجوانان مانند کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان و آموزش و پرورش صدا و سیما و دیگر سازمان های مرتبط جهت فرهنگ سازی و تولید محتوای آموزشی پیش بینی نشده است. اگرچه اقدامات پرکننده ای به صورت چاپ کتاب های کودکان با محتوای میراث فرهنگی، برگزاری مسابقات نقاشی و غیره با هدف آشنایی کودکان و نوجوانان با میراث فرهنگی و گردشگری در تهران و دیگر استان ها به مناسبت های گوناگون انجام پذیرفته اما بدلیل عدم برنامه ریزی و استمرار ایگونه اقدامات، تاثیر کار نوده است.

مردم گذاشتند، افزود: صنایع دستی مردهی ترین مشارکت در اقتصاد است و این امر می تواند زمینه ساز تحول در کشور به خصوص حوزه صنایع دستی باشد. معاون وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با اشاره به اینکه ما در حوزه صنایع دستی کودک خلاق داریم اما کودک کار نداریم تصریح کرد: همه می توانند در تولید صنایع دستی مشارکت کنند و دستمایه خوبی برای سبک زندگی ایرانی اسلامی داشته باشند. جلالی با اشاره به ضرورت استفاده از نمادهای دینی در تولید صنایع دستی گفت: اتصال حوزه معرفت به صنایع دستی، هست و غیرت امر جدایی ناپذیر است. در این خصوص توجه ویژه ای شود. او نسبت به اهمیت صادرات و حمایت از این حوزه به خصوص با محوریت یزد به عنوان شهر طلا و جواهر نیز اظهار امیدواری کرد.

محل دفن افلاطون پیدا شد



گروه گردشگری - محل دفن افلاطون سرانجام پس از پیدا شدن یک طومار باستانی توسط هوش مصنوعی کشف شد.

محققان از هوش مصنوعی برای رمزگشایی یک پاپیروس باستانی استفاده کردند که حاوی جزئیات مربوط به محل دفن فیلسوف یونانی است.

بر اساس بیانیه شورای تحقیقات ملی ایتالیا، گزازانو راتونوکیا، فیلسوف دانشگاه پیزا و همکارانش از هوش مصنوعی (AI) برای رمزگشایی متن حفظ شده بر روی قطعات پاپیروس کشف شده در یک شهر روم باستان واقع در نزدیکی استفاده کردند.

هر کولانیوم یکی از شهرهای روم است که در سال ۷۹ پس از میلاد، با فوران کوه وزوویوس نابود و زیر خاکستر دفن شد. یکی از طومارهای کربن شده در اثر فوران آتشفشان مربوط به نوشته های فیلودموس کادار فیلسوف اپیکوری است که در حدود ۱۱۰ تا ۳۰ قبل از میلاد زندگی می کرد. این متن که به «تاریخ آکادمی» معروف است، جزئیات دقیقی از آکادمی که افلاطون در قرن چهارم پیش از میلاد تأسیس کرد و همپنطور جزئیاتی درباره زندگی افلاطون از جمله محل دفن او، ارائه می دهد.

مورخان پیش از این می دانستند که افلاطون، شاگرد معروف سقراط که فلسفه استادش را به همراه فلسفه خود نوشت، در آکادمی به خاک سپرده شد که در سردار رومی سولا در سال ۸۶ قبل از میلاد آن را ویران کرد، اما این محققان دقیقاً مطمئن نبودند که محل دفن افلاطون کجای مدرسه قرار دارد. با این حال، با پیشرفت تکنولوژی، محققان توانستند از انواع تکنیک های پیشرفته از جمله تصویربرداری نوری مادون قرمز و فرابنفش، تصویربرداری حرارتی و توموگرافی برای خواندن پاپیروس باستانی استفاده کنند، که اکنون بخشی از مجموعه در کتابخانه ملی ناپل است.

تاکنون محققان ۱۰۰۰ کلمه یا تقریباً ۳۰ درصد از متن نوشته شده توسط فیلودموس را شناسایی کرده اند. به گفته این محققان، افلاطون در باغی که برای او (منطقه ای خصوصی در نظر گرفته شده برای مدرسه افلاطونی) آکادمی آن در نزدیکی به اصطلاح موزه یا ساسولوم مقدس به خاک سپرده شده است. این درحالی است که تا پیش از این آنها از محل دقیق دفن افلاطون خبر نداشتند و فقط می دانستند که در آکادمی به خاک سپرده شده است.

این اولین بار نیست که محققان از هوش مصنوعی برای خواندن طومارهای باستانی که از فوران کوه وزوو جان سالم به در برده اند، استفاده می کنند. در اوایل سال جاری، محققان طومار متفاوتی را رمزگشایی کردند که در جریان فوران آتشفشانی در ویلای مجاور که زمانی متعلق به پدر همسر جولیس سزار بود، سوخته شده بود.

آگهی مزایده عمومی ملک

شرکت سرمایه گذاری عمران و ساختمان های ماز

شرکت عمران و راه سازی ماز

شرکت سرمایه گذاری عمران و ساختمان های ماز

املاک وفایی

با مدیریت: امیر وفایی

۰۹۱۲۷۶۹۴۳۷۵ - ۰۹۳۴۷۶۹۷۴۳۴ - ۰۷۶۴۴۴۸۹۵۴۹

میدان خانه گستر، مجتمع خدماتی گنجینه ۲، طبقه ۱

جنب پله برقی، واحد ۲۶

نصب و راه اندازی دوربینهای مدار بسته

پشتیبانی دوربینهای مدار بسته

رفع اشکال

تیم رایان کیش

اینترنت پرسرعت ...

۰۷۱۹۱۰۹۲۶۷۵ و ۷۶ - ۰۷۶۴۴۸۰۵

Tiyamnet

Tiyam.ir